
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1351/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» 
вересня 2020 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1351/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7955014 703962
Аврамчук Галина Олександрівна 080412 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0082221 Архітектура та 
містобудування

329

2 7578038 703962
Вальтер Олександр Юрійович 100593 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0069310 Архітектура та 
містобудування

313

3 7586447 703962
Василенко Владислав Олександрович 100594 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010276 Архітектура та 
містобудування

315

4 7581267 703962
Дуденко Анастасія Сергіївна 141366 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291869 Архітектура та 
містобудування

290

5 7962852 703962
Дьоміна Юлія Олександрівна 100722 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195740 Архітектура та 
містобудування

317

1



6 7601370 703962
Єременко Андрій Юрійович 100602 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010148 Архітектура та 
містобудування

296,5

7 7602369 703962
Журавель Карина Ярославівна 100603 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010114 Архітектура та 
містобудування

323,5

8 7582116 703962
Зайченко Андрій Сергійович 100604 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010073 Архітектура та 
містобудування

290,5

9 7576646 703962
Косенко Божена Сергіївна 100696 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0171317 Архітектура та 
містобудування

323,5

10 7586805 703962
Падалко Олександр Вікторович 100705 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009752 Архітектура та 
містобудування

322,5

11 8204750 703962
Пономаренко Наталія Миколаївна 100706 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055789 Архітектура та 
містобудування

309

12 7583585 703962
Пустовар Вадим Олегович 141362 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217414 Архітектура та 
містобудування

303

13 7600633 703962
Слободяник Богдана Анатоліївна 141360 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304754 Архітектура та 
містобудування

313,5

14 7960397 703962
Солошенко Іван Володимирович 024143 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076442 Архітектура та 
містобудування

327,5

15 7944596 703962
Стасій Максим Павлович 141368 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370470 Архітектура та 
містобудування

247,5

16 7957737 703962
Тараканова Єлизавета Сергіївна 100735 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155410 Архітектура та 
містобудування

270,5

17 7599724 703962
Унгурян Богдан Ігорович 109938 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300097 Архітектура та 
містобудування

323

18 7952347 703962
Хромей Вадим Сергійович 048071 E19 28.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382521 Архітектура та 
містобудування

279

2



19 7575427 703962
Цибульняк Катерина Валеріївна 092362 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0138335 Архітектура та 
містобудування

308,5

20 7588983 703962
Чередніченко Юлія Андріївна 100712 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155347 Архітектура та 
містобудування

318

21 8395852 703962
Шорін Михайло Петрович 100714 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009613 Архітектура та 
містобудування

293,5

22 8311978 703962
Штельмах Христина Русланівна 051615 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0181606 Архітектура та 
містобудування

279

23 7585116 703962
Юртіна Яна Дмитрівна 100619 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009594 Архітектура та 
містобудування

295

24 7582869 703962
Юсипенко Марія В`ячеславівна 100620 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054503 Архітектура та 
містобудування

311

25 8092042 703962
Яцина Анна Володимирівна 100621 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009570 Архітектура та 
містобудування

311

3


